ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KHÁNH HÒA
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 2718/QĐ-UB
	Nha Trang, ngày 20 tháng 10 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH
“VỀ VIỆC ĐÍNH CHÍNH ĐIỀU 1 CỦA QUYẾT ĐINH SỐ 2583/QĐ-UB NGÀY 04-10-2004 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HOÀ VỀ VIỆC "PHÊ DUYỆT ĐƠN GIÁ ĐO ĐẠC, LẬP BẢN ĐỒ ĐỊA CHÍNH, ĐĂNG KÝ THỐNG KÊ, CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT LÂM NGHIỆP “
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
- Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26-11-2003,
- Căn cứ Thông tư liên tịch số 62 /2000/TTLT/BNN-TCĐC ngày 06-06-2000 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Tổng cục Địa chính (nay là Bộ Tài nguyên Môi trường) hướng dẫn việc giao đất cho thuê đất và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp. Thông tư liên tịch số 715/2000/TTLT/TCĐC-BTC ngày 10-05-2000 Của Tổng cục Địa chính hướng dẫn lập dự toán công tác đo đạc, lập bản đồ;
- Căn cứ Quyết đinh số 1710/2004/QĐ-UB ngày 24-06-2004 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt đơn giá đo đạc, lập bản đồ địa chính;
- Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường (Tờ trình số 365/TNMT ngày 02-07-2004) và sở Tài chính (Công văn số 2146/STC-VG ngày20-09-2004).
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Đính chính nội dung "Đơn giá đăng ký cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp" ghi tại Điều 1 Quyết định số 2583/QĐ-UB ngày 04-10-2004 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa như sau: Đơn giá đăng ký cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp: 33.454 đồng/ha.
Điều 2: Các nội dung khác tại Quyết định số 2583/QĐ-UB ngày 04-10-2004 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa vẫn giữ nguyên giá trị thi hành.
Điều 3: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường,Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, Thủ trưởng các cơquan đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TÌNH KHÁNH HÒA
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Hoà